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To już ostatni akcent programu Sportowe Lato 2015. 30 sierpnia sportowe wakacje pożegnamy Niedzielą dla zdrowia.

Impreza rozpocznie się o godzinie 13:00 na Plaży Miejskiej (Bulwar Filadelfijski) pokazem
widowiskowej zumby. W programie wydarzenia przewidziano wiele sportowo–rekreacyjnych atrakcji:
pokazy taekwondo i jogi, MMA Xcage z Pawłem Trybsonem Trybałą, treningi boot camp, crossfit,
spotkanie z legendami toruńskiego żużla (Jacek Krzyżaniak, Jan Ząbik, Stanisław Miedziński, Wojciech
Żabiałowicz), Ponadto: pokaz taneczno – teatralny, animacje dla dzieci i młodzieży, konkursy i
nagrody, malowanie buziek, pokazy pierwszej pomocy, wyniki konkursu „Sportowe dzieciaki”.

Podczas inauguracji swe oferty zaprezentują też partnerzy: Allianz, Super-Pharm, Natur House, Avon,
Puls Usługi Medyczne, Light Box, Miejski Ośrodek Edukacji i Profilaktyki Uzależnień, Grupa T,
Uzdrowisko Wieniec, TEB Edukacja.

Impreza potrwa do godziny 17:00, wstęp jest bezpłatny.

Sportowe Lato to kampania, która została skierowana do dzieci i młodzieży, rodzin spędzających
wakacje w mieście. Celem programu było stworzenie możliwości aktywnego, bezpiecznego i
atrakcyjnego spędzenia wolnego czasu, propagowanie sportu i szeroko rozumianej rekreacji. 

W tym roku Sportowe Lato przeprowadzone zostało pod hasłem: „radosne i bezpieczne” (połączenie
dwóch akcji: „Sportowego Lata” oraz XV edycji „Radosnych i bezpiecznych wakacji”).

- Sportowe Lato był to cykl imprez i zajęć, które wyróżniały się dużą różnorodnością
oraz innowacyjnością, przy jednoczesnym wykorzystaniu toruńskich obiektów i instalacji sportowo –
rekreacyjnych w różnych częściach miasta. Do głównych imprez programu należały: Niedziele dla
Zdrowia, Sportowe na Lato na Podgórzu, All Day Beach Party 2015, czy też Sportowe Lato na
Wrzosach – mówi Mariola Soczyńska, kierownik Referatu Sportu WSiT UMT.
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Organizatorem akcji było miasto Toruń.
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